様式第16（第７隣接工事関係）
令和　年　月　日

豊川総合用水土地改良区
  理事長  小 久 保　三 夫　様
                                             原因者　住　所
      　                                             氏　名  　　　　　　印
                                                   　電　話

豊川用水施設等との隣接工事協議書
（豊川用水　支線　分線　分水）

　貴土地改良区管理に係る水資源機構の豊川用水施設等に、下記のとおり隣接して工事を施行したいので協議します。
  なお、工事の施行にあたっては、豊川用水施設等の保全に留意し、保全工事について貴土地改良区の付される条件に違反しないことを誓約します。

記

１　当該工事の施行目的：
２　当該工事の施行場所：
３　施設名：　豊川用水　　支線　　分線　　分水
４　施行の方法：

５　施行責任者の住所氏名（担当部課）：

６　工事請負業者の住所氏名：

７　工事予定年月日：　令和　年　月　日　から　令和　年　月　日まで

８　豊川用水施設等の保全工事の概要：

添付書類	(1) 位置図（1/25,000  1/5,000）
(2) 土地実測図（1/500）
(3) 平面図、縦断面図、横断面図、構造図
(4) その他必要書類